
 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 2133 VII/1 del 16/01/2024, D.D. 327/2024. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il Bando di selezione Prot. N. 2133 del 16.01.2024 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 327/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

n.174/2024 prot. n. 0010349 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e 

attribuiti gli incarichi di docenza;  
VALUTATO ogni altro elemento; 
 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di selezione Prot. N. 

2133 del 16.01.2024 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 327/2024 come di seguito 
riportato per ciascun Corso di Laurea: 

1) Corso di Laurea in Dietistica 

 Insegnamento: Anatomia umana (I anno, I semestre, 2 cfu 20 ore, SSD BIO/16) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. LA TORRETTA GIACOMO 75 

2° Dott.ssa PIZZOLORUSSO ILARIA 58 

3° Dott. LEMBO FEDELE 57 

4° Dott.ssa ALTAMURA SETTIMIA ANNA 51 

5° Dott. PRENCIPE GIANFRANCO 50 

6° Dott. POZZOLANTE ANGELO 20 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. La Torretta 

Giacomo secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione. 
 

 Insegnamento: Sistemi di elaborazione delle informazioni (I anno, I semestre, 2 cfu 20 ore, SSD 

ING-INF/05) 
Candidato vincitore: dott. Granieri Antonio Emanuele 

 Insegnamento: Informatica (I anno, I semestre, 1 cfu 10 ore, SSD INF/01) 
Candidato vincitore: dott. Granieri Antonio Emanuele 
 
 

2) Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico 

 Insegnamento: Anatomia (I anno I semestre, 2 cfu 20 ore, SSD BIO/16) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott.ssa COLIA LAURA 72 

2° Dott.ssa PIZZOLORUSSO ILARIA 58 

3° Dott. LEMBO FEDELE 57 

4° Dott.ssa ALTAMURA SETTIMIA ANNA 51 



 
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

5° Dott. PRENCIPE GIANFRANCO 50 

6° Dott. POZZOLANTE ANGELO 20 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Colia Laura 
secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione. 

 

 

3) Corso di Laurea in Igiene Dentale 

 Insegnamento: Anatomia umana (I anno, I semestre, 4 cfu 40 ore, SSD BIO/16) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott. LA TORRETTA GIACOMO 40 

2° Dott. PRENCIPE GIANFRANCO 34 

3° Dott.ssa PIZZOLORUSSO ILARIA 29 

4° Dott. POZZOLANTE ANGELO 10 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. La Torretta 

Giacomo secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione. 

 

 

                                                                                              Il Direttore 
                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2024-02-21T10:59:46+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




